w@ 174 EISENACH - Madelungen - Krauthausen - PFERDSDORF

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrénkungen

S

S

F

Eisenach, ZOB ab
Eisenach, Sophienstralle
- Rot-Kreuz-Weg

- Griiner Baum

- GeorgenstralRe

- Katharinenstraflte
Westbahnhof

- Untere Kasseler Strafte
- Elisabeth-Gymnasium

- Kasseler Str.

- Friedhof / Aquaplex

- St.-Georg-Klinikum

- Marktkauf

- Stregdaer Allee
Stregda, OBI

Stregda

Stregda, Madelunger Str.
Madelungen
Krauthausen, Mitte
Krauthausen
Deubachshof
Deubachshof GE Ost
Deubachshof Ort
Deubachshof GE West
Spichra

Pferdsdorf an

6.05

6.45

7.35

12.25
12.28
12.29
12.30

13.28

13.28

13.33
13.36
13.37
13.38

13.42

13.45
13.48
13.49
13.51

13.35
13.38
13.39
13.40

14.35
14.38
14.39
14.40

Montag - Freitag

Eisenach, ZOB ab
Eisenach, Sophienstralle
- Rot-Kreuz-Weg

- Griiner Baum

- Georgenstrale

- Katharinenstralie
Westbahnhof

- Untere Kasseler Strafte
- Elisabeth-Gymnasium

- Kasseler Str.

- Friedhof / Aquaplex

- St.-Georg-Klinikum

- Marktkauf

- Stregdaer Allee
Stregda, OBI

Stregda

Stregda, Madelunger Str.
Madelungen
Krauthausen, Mitte
Krauthausen
Deubachshof
Deubachshof GE Ost
Deubachshof Ort
Deubachshof GE West
Spichra

Pferdsdorf an

21.30
21.33
|
|
21.34
21.35
21.36
21i37
21.39

21.43
21.45

F = verkehrt an Thuringer Ferientagen S = verkehrt an Thiringer Schultagen a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

giiltig ab: 14.12.2025; ohne Gewahr

erstellt: 08.12.2025, 13:55:30



monique.kuhn
Stempel


@ 3 174 PFERDSDORF - Krauthausen - Madelungen - EISENACH %L_ﬁ

Montag - Freitag
Verkehrsbeschrénkungen F S S F S S S S F S S S
Anmerkungen Rb L1

Pferdsdorf ab| 530 6.10| 6.40| 6.40 8.10 | 13.00| 13.00| 13.40 14.10 15.40| 15.40( 16.10 | 17.10
Spichra 533 | 6.13| 6.43| 6.43 8.13 | | | | | | | |
Deubachshof GE West | 6.15 | | | 13.05| 13.05| 13.45 14.15 15.45( 15.45| | 17.15| 21.45
Deubachshof Ort 536 | 6.16 | 6.46 | 6.46 8.16 | 13.06| 13.06| 13.46 14.16 15.46| 15.46| 16.13 | 17.16| 21.48
Deubachshof GE Ost | 6.18 | | | 13.08| 13.08 | 14.18| 15.08| 15.48| 15.48| | 1718 |
Deubachshof 5.37 | 6.48 | 6.48 8.18 | 13.10| 13.10| 13.50 | | 15.50| 15.50| | | |
Krauthausen 5.39 | 6.50 | 6.50 8.20 | 13.12| 13.12| 13.52 | | 1552| 1552 | | | 2150
Krauthausen, Mitte 5.40 | 6.51| 6.51 8.21 | 13.13| 13.13| 13.53 | | 15.53| 15.53| | | | 21.51
Madelungen 5.42 | 6.53| 653 | 7.05| 823 | 13.15| 13.15| 13.55 | | 1555| 15.55| | | | 2154
Stregda, Madelunger Str. 5.45 | 6.56 | 6.56| 7.08| 826 | 13.18| 13.18| 13.58| 13.55 | | 15.58| 15.58| | | | 2157
Stregda, HauptstraRe | | | | 7.09 | | | | | 13.56 | | | | | | |
Stregda 5.47 | 6.58| 658 | 7.10 | 828 | 13.20| 13.20| 14.00| 13.57 | | 16.00| 16.00| | | |21.58
Stregda, OBI 5.48 | 659 | 659 | 7.11| 829 | 13.21| 13.21| 14.01| 13.58 | | 16.01| 16.01| | | | 2159
Eisenach, Stregdaer Allee | | | | | | | | | | | | | | | |
- Mosewaldschule | | | | |a7.15 | | |a13.26| | | | | | la16.06| | |
- Elisabeth-Gymnasium | | | | la7.19 | | | | | | | | | | |
- Thalmannstr./Finanzamt | | | | |a7.22 | | | | | | | | | | |
- Ob.Thalm.str/Biirgerhaus | | | | la7.23 [ | | | | | | | | | |
- Marktkauf a 5.50 | |a7.01]a 7.01 a 8.31 [a13.23 | |a14.03| | | | |a16.03 | | |
- St.-Georg-Klinikum a 5.52 | |a7.03]a7.03 a 8.33 [a13.25 | [a14.05| | | | [a16.05 | | |
- Elisabeth-Gymnasium | | | [a7.06 | | | | | | | | | | |
- Untere Thalmannstrale | | | | | | |a13.28 | | | | | |a16.08| | |
- Friedhof / Aquaplex a 553 | |a7.04|a 7.09 a 8.34 [a13.26]a13.30[a14.06| | | | |a16.06|a16.10| | |
- Griiner Baum a 5.54 | fa 7.05a 7.10 a 8.35 [a13.27[a13.31(|a 14.07 | | | [a16.07|a16.11 | |
- Rot-Kreuz-Weg a 5.55 | |a 7.06 |a 7.11 a 8.36 [a13.28]a13.32(a14.08| | | | |a16.08|a16.12| | |
- Kasseler Str. | 6.22 | | | | | | | 14.22| 15.12 | | |16.20| 17.22
- Untere Kasseler StraRe | |a6.24 | | | | | | | |a14.24|a15.14 | | a17.24
Westbahnhof | |a6.25 | | | | | | | |a14.25/a15.15 | | a17.25
- Katharinenstrale | |a 6.26 | | | | | | | |a14.26|a15.16 | | a17.26
- Georgenstrafe | la6.27 | | | | | | | [a14.27]|a15.17 | | a17.27
- Alexanderstraie a 557 |a 6.29 |a 7.09 |a 7.13 a 8.39 [a13.31]a13.35[a14.11| | [a14.29/a15.19/a16.11]|a 16.15 a17.29
- Karlsplatz a 5.58 |a 6.30 [a 7.10 |a 7.14 a 8.40 [a13.32(a13.37|a 14.12 | [a14.30(a15.20(a 16.12|a 16.17 a17.30
Eisenach, ZOB an| 6.00| 632| 712| 7.16 8.42 | 13.34| 13.40| 14.14]| 14.10 | 14.32| 15.22| 16.14| 16.20 17.32

F = verkehrt an Thuringer Ferientagen S = verkehrt an Thuringer Schultagen L 1 = verkehrt weiter als Linie 1zum ZOB Rb = verkehrt, bei Bedarf,
weiter als Linie 140 bis Rothenhof a = Halt nur zum Ausstieg
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

giiltig ab: 14.12.2025; ohne Gewahr erstellt: 08.12.2025, 13:55:30
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